
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА / REGISTRATION FORM
Презиме/Surname:

Име/Name:

Титула/Title:

Установа/Institution:

Адреса/ Address:

Телефон /Mobile phone:

Факс / Fax:

E - mail:

                     Плаќање на котизација со домашна валута / Payment of registration fees in local currency:

*плаќање по среден курс на  НБРМ на денот на уплатата
Плаќање на котизација со странска валута / Payment of registration fees in foreign currency:

	

	

	

	



